scopus beatificationis Causam instituit atque canonizationis processu ordina-

rio perficiendo. Ad legem singulis convenienter expletis necessariis rebus pro-

dierunt decreta coram venerato Decessore nostro Ioanne Paulo II super

heroicis eius virtutibus die xi nempe Decembris mdcccclxxxvi superque mi-

raculo legitime a peritis sine dubitatione ulla comprobato mensis Decembris

die xix anno mmv. Ritus propterea beatificationis constituimus ut Barii die

xviii Martii contingeret anno mmvi. Hodie idcirco Barii Nostro de mandato

Iosephus S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins Praefectus Congregationis de

Causis Sanctorum Venerabilis Frater Noster Apostolicas Nostras perlegit

Litteras quibus Nos in Beatorum album adscribimus Venerablem Servam

Dei Eliam a Sancto Clemente:

Nos vota Fratris Nostri Francisci Cacucci archiepiscopi Barensis-Bituntini

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque Christifi-

delium explentes, ex Congregationis de Causis Sanctorum sententia, auctori-

tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Elias a

Sancto Clemente, virgo ex Ordine Monialium Discalceatarum Beatissimae

Mariae Virginis de Monte Carmelo, quae suam contemplativam vitam Christi

ex amore Ecclesiae ipsius ministerio devovit, Beatae nomine in posterum

nuncupetur eiusque festum die undetricesima Maii in locis et modis iure sta-

tutis celebrari quotannis possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nec dubitabamus procul Nos quin hic novus Carmelitanae Familiae decor

honorque plurimum quidem christianis ubique profuturus moribus esset nec

non exemplo vitae posthac diu mansurus ipsius imitatoribus. Itaque, quod

supra decrevimus maturo consilio libentique voluntate volumus profecto et

nunc et in posterum tempus vim omnem habere, contrariis rebus nequaquam

quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xviii

Martii mensis anno Domini mmvi, Pontificatus Nostri primo.

De mandato Summi Pontificis

e Angelus card. Sodano

Secretarius Status

Loco e Sigilli

In Secret. Status tab., n. 35.298
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HOMILIA

In sollemnitate Assumptionis Beatae Mariae Virginis.*

Venerati Fratelli nell’Episcopato e nel Sacerdozio,

cari Fratelli e Sorelle!

Nel Magnificat — il grande canto della Madonna ora ascoltato nel Van-

gelo — troviamo una parola sorprendente. Maria dice: « D’ora in poi tutte le

generazioni mi chiameranno beata ». La Madre del Signore profetizza le lodi